ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA DE ITABAIANA

ERRATA DA ATA DA SESSÃO PÚBLICA PARA RECEBIMENTO

DO ENVELOPE HABILITAÇÃO E PROJETO DE VENDA DA

CHAMADA PÚBLICA

N° 001/2026

A Prefeitura Municipal de Itabaiana, Estado de Sergipe, em atendimento às
disposições legais, torna público, para conhecimento de todos, que na ATA

DA SESSÃO PÚBLICA PARA RECEBIMENTO DO ENVELOPE

HABILITAÇÃO E PROJETO DE VENDA DA CHAMADA PÚBLICA Nº
001/2026 realizada às 9:00h (nove) horas do dia 30 (trinta) de janeiro de

2026 e publicada no site do Município, será retificado o ponto abaixo:

ONDE SE LÊ:

 (...)

desde já, sua reabertura fica designada para o dia 03 de fevereiro de 2026,
às 11:00h (dez horas), no mesmo local.

(...)

LEIA-SE

(...)

desde já, sua reabertura fica designada para o dia 03 de fevereiro de 2026,
às 11:00h (onze horas), no mesmo local.

(...)

Esclarece-se que houve apenas um equívoco no horário da sessão escrito

por extenso, permanecendo inalteradas as demais informações contidas na

publicação original do Ata da sessão da Chamada Pública nº 001/2026,
dessa urbe.

 Itabaiana, 02 de fevereiro de 2026

Jeane Menezes de Lima
Presidente